

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านห้วยตลาด-บ้านเฉลียงทอง หมู่ที่ 4 บ้านเฉลียงทอง ตำบลท่าด่าง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง อำเภอนนทบุรี จังหวัดเพชรบุรี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ขอมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	750.000	250.22	187,665.00	1.3624	340.89	255
2	1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	375.000	567.56	212,835.00	1.3624	773.24	289
3	1.1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	300.000	347.88	104,364.00	1.3624	473.95	142

ไพโรจน์ มุทวัน

19 มีนาคม 2563 15:25:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านห้วยตลาด-บ้านเฉลียงทอง หมู่ที่ 4 บ้านเฉลียงทอง ตำบลท่าด่าง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร
 องค์กรบริหารส่วนตำบลท่าด่าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,500.000	328.44	2,463,300.00	1.3624	447.46	3,355,
5	1.2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,500.000	46.02	69,030.00	1.3624	62.69	94,
6	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	134.24	9,396.80	1.3624	182.88	12,
7	1.2.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	675.000	49.07	33,122.25	1.3624	66.85	45,
	1.3 งานดินคันทาง							
	1.3.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.3.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							

ไพโรจน์ มุทาวิน

19 มีนาคม 2563 15:25:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านห้วยตลาด-บ้านเฉลียงทอง หมู่ที่ 4 บ้านเฉลียงทอง ตำบลท่าด่าง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง
 องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง อำเภอนูญไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,500.000	1.63	17,115.00	1.3624	2.22	23,
	1.3.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
9	1.3.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	853.000	19.96	17,025.88	1.3624	27.19	23,
	1.3.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
10	1.3.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	874.000	49.80	43,525.20	1.3624	67.84	59,
	1.4 งานอุปกรณ์ควบคุมความปลอดภัย							
11	1.4.1 งานป้ายจราจร แบบ ต1 (โค้งซ้าย)	ชุด	10.000	2,950.00	29,500.00	1.3624	4,019.08	40,
12	1.4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ33 (ห้ามบรรทุกหนักเกินกำหนด)	ชุด	2.000	2,950.00	5,900.00	1.3624	4,019.08	8,
13	1.4.3 งานป้ายจราจร แบบ บ1 (หยุด)	ชุด	1.000	3,200.00	3,200.00	1.3624	4,359.68	4,
14	1.4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต57 (โรงเรียนระวังเด็ก)	ชุด	1.000	2,950.00	2,950.00	1.3624	4,019.08	4,

ไฟโรจน์ มุทาวิน

19 มีนาคม 2563 15:25:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านห้วยตลาด-บ้านเฉลียงทอง หมู่ที่ 4 บ้านเฉลียงทอง ตำบลท่าด่าง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 0.15 เมตร
 องค์กรบริหารส่วนตำบลท่าด่าง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด่าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต63,ต66 (แนวโค้ง)	ชุด	33.000	3,200.00	105,600.00	1.3624	4,359.68	143,168.88
16	1.4.6 หลัคนำโค้ง	ต้น	110.000	500.00	55,000.00	1.3624	681.20	74,932.00
17	1.4.7 งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	บาท/ตร.ม.	450.000	270.00	121,500.00	1.3624	367.84	165,546.00
18	1.4.8 งานป้ายจราจร แบบ น2 (ชื้อบ้านชื่อโรงเรียน 1ชุด มี 2 ป้าย)	บาท/ชุด	1.000	12,500.00	12,500.00	1.3624	17,030.00	17,030.00
19	1.4.9 งานป้ายจราจร แบบ ต2 (โค้งขวา)	ชุด	9.000	2,950.00	26,550.00	1.3624	4,019.08	36,171.60
รวมราคากลาง								4,795,746.48